

RRG.271.10.2021

Pytania i odpowiedzi dotyczące postępowania na: „Turystyka zdrowotna ujawniająca naturalne i kulturowe dziedzictwo rejonu trockiego i giżyckiego – budowa ścieżki pieszo-rowerowej oraz punktu widokowego”.

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania od Wykonawcy dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej zamieszczono treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

W przedmiarze ciąg pieszo rowerowy, Zamawiający w pozycjach 28 i 29 wskazuje ściany oporowe żelbetowe z ręcznym układaniem betonu, czy można zastosować gotowe prefabrykowane elementy?

Odpowiedz nr 1

Tak. Zamawiający dopuszcza gotowe prefabrykowane elementy.

Pytanie nr 2

W przedmiarze punkt widokowy Zamawiający w pozycjach 9 i 10 wskazuje na konstrukcje betonowe z zastosowaniem pompy do betonu, betonu architektonicznego, czy można zastosować gotowe prefabrykowane elementy?

Odpowiedz nr 2

Tak. Zamawiający dopuszcza gotowe prefabrykowane elementy.

Pytanie nr 3

W przedmiarze punkt widokowy Zamawiający w pozycji 14 wskazuje na montaż punktów dekoracyjnych podświetlanych w chodniku szt. 1. Co Zamawiający przez ty rozumie?

Odpowiedz nr 3

Należy wycenić trzy punkty do podświetlenia drzew montowane w chodniku (lub regulowane na elementach betonowych). Zasilanie punktów świetlnych przewidzieć z paneli fotowoltaicznych lub z istniejącej instalacji elektrycznej przy promenadzie nad jeziorem Niegocin.

Pytanie nr 4

W przedmiarze punkt widokowy Zamawiający w pozycji 18 wskazuje na montaż listew drewnianych – drewno egzotyczne. Co to za drewno?. Czy ma być czymś zabezpieczone?

Odpowiedz nr 4

Listwy siedzeń należy wykonać z drewna teakowego. Nie wymaga ono konserwacji.

Pytanie nr 5

W przedmiarze punkt widokowy Zamawiający w pozycji 19 wskazuje na balustradę stalową malowaną proszkowo. Jaki kolor? Jak ma ona wyglądać?

Odpowiedz nr 5

Typowa balustrada schodowa ze wzorem szczebelków jak w załączniku graficznym. Kolor czarny, szary lub ich odcienie, do uzgodnienia z zamawiającym.

WÓJT GMINY GIŻYCKO

Marek Jusudowicz